LWunun Uropsb NeTpoBuy

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

214-
7/2024

219-
7/2024

226-
7/2024

235-
7/2024

241-
7/2024

244-
7/2024

243-
7/2024

245-
7/2024

240-
7/2024

I0p. UL
3aKJlo4YmMBLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cnyxba
OueHkn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.07.2024

15.07.2024

22.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

26.07.2024

27.07.2024

29.07.2024

CBepeHun

LWwnnuH Uropb MNeTpoBuny

006180

02.12.2009

O6beKT
OLLeHKMU

JomoBnageHune

KBapTupa

JdomoBnageHune

JomoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMNOHHAsA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBMAALUMNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
ODeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



246-
7/2024

258-
7/2024

259-
8/2024

266-
8/2024

265-
8/2024

267-
8/2024

262-
8/2024

274-
8/2024

278-
8/2024

279-
8/2024

280-
8/2024

283-
8/2024

284-
8/2024

297-
8/2024

298-
8/2024

300-
8/2024

000 «Cnyxba
OueHkn»

000 «Cnyxba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cnyxba
OueHkun»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

29.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

17.08.2024

19.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

29.08.2024

omoBnageHue

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

JomoBnageHune

KBapTupa c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

JomoBnageHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

JomoBnageHue

KBapTupa

JomoBnageHue

JomoBnageHune

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMOAUMNOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NINKBUOALUNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHASA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
NINKBMOALMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbIHOYHaA

PblHOYHaAa n
NNKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUNOHHASA

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHkKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



314-
9/2024

313-
9/2024

318-
9/2024

319-
9/2024

321-
9/2024

324-
9/2024

325-
9/2024

000 «Cny»xba
OueHKun»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cnyxba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHKn»

000 «Cny»xba
OueHkn»

000 «Cny»xba
OueHkun»

000 «Cny»xba
OueHKun»

15.09.2024

16.09.2024

23.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

29.09.2024

30.09.2024

KBapTupa c
3eMesibHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

JomoBnageHune

omoBnageHue

3eMeJsibHbIN
y4acToK

JomoBnageHue

JomoBnageHune

PbIHO4YHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOaLUMNOHHAsA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



