## Шилин Игорь Петрович

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения			
			Шилин Игорь Петрович			
			006180			
			02.12.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
214- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	09.07.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости	
219- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	15.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
226- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	22.07.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
235- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	23.07.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
241- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	24.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
244- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	26.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
243- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	26.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	
245- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	27.07.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости	
240- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	29.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости	

246- 7/2024	ООО «Служба Оценки»	29.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
258- 7/2024	000 «Служба Оценки»	02.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
259- 8/2024	000 «Служба Оценки»	05.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
266- 8/2024	000 «Служба Оценки»	06.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
265- 8/2024	000 «Служба Оценки»	07.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
267- 8/2024	000 «Служба Оценки»	07.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
262- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	09.08.2024	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
274- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	13.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
278- 8/2024	000 «Служба Оценки»	15.08.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
279- 8/2024	000 «Служба Оценки»	15.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
280- 8/2024	000 «Служба Оценки»	16.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
283- 8/2024	000 «Служба Оценки»	17.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
284- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	19.08.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
297- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	27.08.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
298- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	28.08.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
300- 8/2024	ООО «Служба Оценки»	29.08.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

314- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	15.09.2024	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
313- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	16.09.2024	земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
318- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	23.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
319- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	25.09.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
321- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	27.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
324- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	29.09.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
325- 9/2024	ООО «Служба Оценки»	30.09.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости